



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

PO 2010 Holding ApS
Skovvænget 9
6520 Toftlund
CVR nr. 32 77 80 11

Årsrapport for 2018/19
(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 22/1 2020

Dirigent Paul Ottsen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og eventuelt foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 4.477.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2018/19

Note	Kr.	Sidste år
Andre eksterne omkostninger	-750	0
Resultat før finansielle poster	-750	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	115.375
Andre finansielle indtægter	6.572	7.155
Øvrige finansielle omkostninger	-64	-85
Ordinært resultat før skat	5.758	122.445
Skat af årets resultat	-1.281	-1.574
Årets resultat	<u>4.477</u>	<u>120.871</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	105.800
Overført resultat	-101.323	15.071
Disponeret i alt	<u>4.477</u>	<u>120.871</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>616.111</u>	<u>814.266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>616.111</u>	<u>814.266</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>994.477</u>	<u>1.113.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.610.588</u>	<u>1.928.070</u>
Aktiver i alt	<u>1.610.588</u>	<u>1.928.070</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.376.933	1.478.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.607.733</u></u>	<u><u>1.709.056</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>2.855</u>	<u>219.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>2.855</u></u>	<u><u>219.014</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>2.855</u></u>	 <u><u>219.014</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>1.610.588</u></u>	 <u><u>1.928.070</u></u>
 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Medarbejderforhold		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for nettoopskriv- ning efter indre	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	105.800	1.478.256	1.709.056
Udbetalt udbytte			-105.800		-105.800
Årets resultat			105.800	-101.323	4.477
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>1.376.933</u>	<u>1.607.733</u>

Noter til årsrapporten

Note 1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 2. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.